
平成 28年 5月 12日 

 

岸和田市地域公共交通協議会 

幹事各位                        

 

岸和田市地域公共交通協議会 

    会長    根耒 喜之 

 

 

平成 28年度第 1回岸和田市地域公共交通協議会幹事会について（提案書） 

 

 

 日ごろより、岸和田市地域公共交通協議会の運営にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

 このたび提案事項について、岸和田市地域公共交通協議会 幹事会規定第５条第１項に基づき書

面による決議をするものです。ご承認いただける場合は別紙「承認書」に署名、捺印の上、平成 28

年 5月 31日までにご提出いただきたく存じます。 

 

 

記 

 

 

第 1号議案  平成 27年度 決算について           ・・・資料 1 

        

→ 財務規程第 9条第 1項の規定により、承認を求める。 

 

 

第 2号議案  平成 28年度 予算（案）承認について      ・・・資料 2 

       

 → 財務規程第 2条第 2項の規定により、承認を求める。 

               


